様式第1号(第5条関係)

年　　月　　日

　上野原市長　　　　様

申請者(代表)

住所

ふりがな

氏名　　　　　　　　　　印

電話

浄化槽設置奨励補助金交付申請書

　浄化槽設置奨励補助金交付要綱第5条の規定により、補助金の交付を受けたいので、申請します。

設置場所
上野原市

人槽区分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人槽

交付申請額
金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

〈振込先〉

金融機関名
銀行・金庫

組合・農協
本店・支店

本所・支所

預貯金種目
普通(総合)・当座
口座番号

ふりがな

口座名義

＊振込をする金融機関の口座名義と補助金申請者は同一としてください。

〈添付書類〉

　・浄化槽設置届出書の写し

　・下水道加入確約書

　・工事状況を示した写真

　・納税証明書

　・その他市長が必要と認める書類